o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za pokriće troškova usluga
održavanja medicinske opreme i usluga servisa medicinske opreme-rezervni dijelovi

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 156.139,89
KM (slovima: stotinupedesetšesthiljadastotinutridesetdevet i 89/100 konvertibilnih maraka) za
pokriće troškova usluga održavanja medicinske opreme i usluga servisa medicinske opreme-
rezervni dijelovi u 2025. godini i to:

a) usluge održavanja medicinske opreme:

Rbr. Predmet nabavke Dobavljač Ugovor/ Ponuda Broj i datum računa Iznos u KM